1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN THẮNG

Số:        /UBND-VP
Về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân về dự

thảo Quy chế thực hiện Luật dân chủ ở cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn  Thắng, ngày 26  tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Thường trực HĐND thị trấn Thắng;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc thị trấn Thắng.

Thực hiện Công văn số 19-CV/BCĐ ngày 20/02/2024 của Ban chỉ đạo thực

hiện quy chế dân chủ huyện Hiệp Hòa về việc ban hành quy chế thực hiện dân chủ ở

sở sở.

Sau khi nhận được văn bản trên Chủ tịch UBND thị trấn đã chỉ đạo xây dựng

Dự thảo quy chế thực hiện dân chủ ở cơ sở để xin ý kiến đóng góp.

(Có dự thảo kèm theo)

Để việc ban hành quy chế được thực hiện theo đúng quy định. Chủ tịch UBND

báo cáo Thường trực Hội đồng nhân dân về dự thảo quy chế; Ủy ban Mặt trận tổ quốc

về dự thảo quy chế dân chủ để tổ chức lấy ý kiến Nhân dân về dự thảo quy chế dân

chủ ở cơ sở, tổng hợp gửi về UBND thị trấn thời gian xong trước ngày 30/3/2024.

Nơi nhận:
- Như kính gửi

- Lưu: VT, HS.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trung

		Trungnv_ducthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T15:51:06+0700

		2024-02-26T15:58:09+0700

		Thang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-02-26T15:59:43+0700